

Инвестор:	форма по ОКУД	код
		0322005
Заказчик (Генподрядчик):	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)	
Подрядчик (Субподрядчик):	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)	
Стройка:		
	(наименование, адрес)	
Объект:		
	(наименование)	
	Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	
	номер	ЭА-018730000006 19000004
	дата	15.06.2019
	Вид операции	
	Отчётный период	
	с	по
	01.08.2019	30.08.2019
	АКТ	
	Номер документа	Дата составления
	1	30.08.2019

О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб..

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
		02-001 - Благоустройство территории					
		Раздел № 1 Придомовая территория					
1	1	Устройство металлических пешеходных ограждений	ФЕР27-09-001-8	100 м	1,84	1 338,22	2 462,32
2	2	Бетон тяжелый, класс: В12,5 (М150)	ФССЦ-04.1.02.05-0005	м3	7,5072	600,00	4 504,32
3	3	Решетка ограждения металлическая: ОС-Т15-00 высотой 0,5 м	ФССЦ-15.2.02.03-0011	п.м	184,0	327,71	60 298,64
4	4	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 80x80 мм, толщина стенки 6 мм	ФССЦ-23.3.08.01-0061	м	184,0	108,23	19 914,32
5	5	Детали закладные и накладные изготовленные: без применения сварки, гнутья, сверления (пробивки) отверстий поставляемые приваренными к стержням каркасов и сеток	ФССЦ-08.4.01.02-0012	т	1,1776	9 749,45	11 480,95
6	6	Масляная окраска металлических поверхностей: больших (кроме кровель), количество окрасок 2	ФЕР15-04-030-2	100 м2	1,84	643,41	1 183,87
		Раздел № 2 Устройство парковки					
7	7	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	ФЕР27-04-001-4	100 м3	0,216	3 551,63	767,15
8	8	Щебень из гравия для строительных работ марка 1000, фракция 5(3)-10 мм	ФССЦ-02.2.05.04-0053	м3	21,6	246,79	5 330,66

1	2	3	4	5	6	7	8
9	9	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	ФЕР27-04-001-1	100 м3	0,216	2 281,99	492,91
10	10	Песок природный для строительных: работ повышенной крупности и крупный	ФССЦ-02.3.01.02-0014	м3	21,6	59,99	1 295,78
11	11	Устройство дорожных покрытий из сборных прямоугольных железобетонных плит площадью: свыше 10,5 м2	ФЕР27-06-001-4	100 м3	0,3024	10 305,49	3 116,38
12	12	Плиты дорожные: ПДН, ПДО /бетон В25 (М350), объем 1,68 м3, расход арматуры 112,52 кг/ (серия 3.503.1-91 выпуск 1)	ФССЦ-05.1.08.06-0063	шт.	18,0	3 087,73	55 579,14
13	13	Устройство бетонной подготовки	ФЕР06-01-001-1	100 м3	0,0272	58 458,45	1 590,07
Раздел № 3 Придомовая территория							
14	14	Внесение торфа в почву	ФЕР31-01-006-1	100 м3	0,18	37 844,75	6 812,06
15	15	Подготовка почвы для устройства партерного и обыкновенного газона с внесением растительной земли слоем 15 см: вручную	ФЕР47-01-046-4	100 м2	1,32	2 296,10	3 030,85
16	16	Посев газонов партерных, мавританских и обыкновенных вручную	ФЕР47-01-046-6	100 м2	1,32	449,68	593,58
Итого прямые затраты							178 453,00
Прямые затраты						руб.	178 453,00
стоимость материалов, изделий и конструкций						руб.	170 707,79
стоимость ЭММ						руб.	4 890,30
всего оплата труда						руб.	3 384,38
всего трудоёмкость						чел-ч	382,95
Накладные расходы						руб.	3 074,47
- 104,3% (149,0% *0,7) от 1 559,55						руб.	1 626,61
- 77% (110,0% *0,7) от 1 269,74						руб.	977,70
- 84,7% (121,0% *0,7) от 555,09						руб.	470,16
Прибыль						руб.	2 470,88
- 85,5% (95,0% *0,9) от 1 559,55						руб.	1 333,42
- 49,5% (55,0% *0,9) от 597,15						руб.	295,59
- 58,5% (65,0% *0,9) от 672,59						руб.	393,47
- 76,5% (85,0% *0,9) от 27,01						руб.	20,66
- 81% (90,0% *0,9) от 528,08						руб.	427,74
Итого							183 998,35
17		Всего в базисных ценах					183 998,35
18		Всего в текущих ценах					1 546 999,99
Итого							1 546 999,99
Всего по акту							1 546 999,99



Сдал
Индивидуальный
предприниматель
(должность)

Принял
Тылова пономарева
(должность)

(подпись)
(подпись)

С.В.Лукиенко
(расшифровка подписи)

А.В.Светляков
(расшифровка подписи)

Ответственное лицо:
вед. бухгалтер
Тылова пономарева
Ф.И.О.
16.09.2019
подпись
дата